浙江警官职业学院

客座教授、兼职教授申请表

工   作   单  位：____________________
申 请 人 姓 名 ：_____________________

申 请 人 职 务：______________________

申请人专业技术职务：__________________

浙江警官职业学院制

2016年5月

填表说明
1、 填写的内容必须实事求是，用碳素墨水笔填写，字迹端正、清楚，也可用电脑打印。

2、 本表一般经申请者本人填写。委托代填的，应征得本人同意，填写的内容需经本人认可。

3、 第1页“主要经历”中的“任职”是指当时本人担任的专业技术职务（职称）和行政职务。

4、 发表论文必须提供论文原件，获奖项目必须提供获奖证书的原件，收录、转载论文必须提供相应的收录、转载证明。

5、 作为第一负责人承担的纵向科研项目必须提供正式合同、批文。

	姓名
	
	出生日期
	
	性别
	
	

	党派
	
	民族
	
	籍贯
	
	

	专业技术职务
	
	定职时间
	
	行政职务
	
	

	研究方向或

专业领域
	

	参加学术团体、任何职务
	

	最后学历学位（包括毕业时间、学校、科系、学位）
	

	联系电话
	
	电子信箱
	

	所 获 荣 誉 称 号（厅 局 级 以 上）

	获得时间
	称号名称
	级别
	颁发部门

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	主     要     经     历

	自何年月
	至何年月
	工作部门
	任职

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	近 五 年 科 研 情 况

	汇总
	在国内外重要刊物上发表论文共___篇，其中核心刊物___篇。

	
	出版专著（译著等）共___部。

	
	目前承担的科研项目共__项；其中厅局级以上__项，经费__万元。

	培养方向与相关的成果
	序号
	成果（论文、专著、获奖、专利等）名称
	成果鉴定、颁发部门及奖励类别、等级或发表刊物与出版单位、时间、级别等
	本人署名次序

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	目前主持的主要项目
	序号
	项   目

名   称
	项  目

来  源
	起讫

时间
	科研经费

（万元）
	级别



	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	


	本人有充沛的时间和精力，愿意应聘浙江警官职业学院客座（兼职）教授职务。

签名：

日期：   年   月   日

	学术委员会审核意见及表决结果：

应到委员____名，实到委员____名。_____票同意,_____票不同意聘任为客座（兼职）教授。

主任签字：

                                             年   月   日

	学院审批意见：

（盖章）

                                              年   月   日
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